2010年苏州市中、小学校航海模型辅导员培训班细则

根据《关于举办2010年苏州市中、小学校科技智力类体育项目辅导员培训班的通知》（苏体训竞〔2010〕7号）文件要求，受苏州市体育局、苏州市教育局委托，苏州市第三青少年业余体校、苏州市航空运动与模型运动协会承办此次航海模型培训班，现将培训细则通知如下：
一、培训时间和地点：

    2010年3月26日至27日在吴中区藏书实验小学举行。

二、培训对象：

大市范围内各级各类青少年宫、青少年活动中心，各中学、小学中从事青少年学生科技制作、模型活动的辅导老师。需附合以下条件之一均可参加：

（一）参加过2009年苏州市航海(航空)模型辅导员培训的老师。

（二）担任学校科技模型指导员的、有一定航模基础的老师。

五、培训内容：

（一）遥控类航海模型知识、自航项目实践、建筑模型项目推广。
（二）解析、辅导2010年苏州中、小学生航海模型比赛各项目。

六、培训费用：

培训期间交通费、住宿费自理。

七、报名与报到：

（一）参训学员请将报名单一式两份分别邮寄至苏州市体育局竞体处及市第三青少年业余体校（环体路84号，邮编215006），报名截止：3月19日。

（二）联系人：王树栋、孙婷婷，电话：65240195、13306206661。

传真：65221063，邮箱：wangsd0104@vip.sina.com。

（三）报到：

地点：吴中区藏书实验小学会议室。
时间：3月25日（周四）下午16：00~17：00（需要住宿的教师）

3月26日（周五）上午8：00~9：00（不需要住宿的教师）
附：1、2010年苏州市中小学校航海模型辅导员培训班报名表。
    2、吴中区藏书实验小学交通示意图。
二○一○年三月二日

2010年苏州市中小学校航海模型辅导员培训班报名表
	单    位
	（盖章）

	姓    名

	性    别

	出生年月

	文化程度

	职    称

	职    务

	联系电话

	通讯地址
	邮编：

	从事海模活动简介：

注：报名表一式二份，于3月19日前分别寄市体育局竞体处和苏州市第三青少年业余体校（苏州市环体路84号，邮编215006）。如时间仓促，可直接电话报名：65240195。